
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

27

29

30

Dall'amico

Marcellan

Gheller

Ferrari

Gibin

Bandini

Chiesatto

Volpin

Baratto

Boccardo

Favaro

Pollis

Cuccato

Foladore

Truscello

Zanatta

Baraldo

Zamara

Bruscagin

Polo

Biancato

Meneghetti

Testa

Niero

Dante

De Stefani

Bertato

Bianconi

Corro'

Mingotto

Renato

Alberto

Giovanni

Alberto

Alessandro

Gabriele

Roberto

Luca

Claudio

Massimiliano

Mauro

Tiziano

Zeclino

Carlo

Stanislao

Valerio

Fabio

Gino

Paolo

Stefano

Diego

Andrea

Simone

Marcello

Daniele

Daniele

Matteo

Marco

Franco

Giuliano

River Club Padova Asd (Tubertini)

River Club Padova Asd (Tubertini)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Amo D'Oro Asd

Camaldoli (Maver)

Amo D'Oro Asd

Pesca Sport La Valle (Maver)

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Cannisti Club Padova 96 Asd (Rossipesca)

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)

River Club Padova Asd (Tubertini)

I Dragoni A.S.D. (Colmic)

Tarvisium Boscolo Sport

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)

Camaldoli (Maver)

Cannisti Club Padova 96 Asd (Rossipesca)

Team Riviera S.P.S. (Trabucco)

Blue Team 18 A.S.D.

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Club Padova 96 Asd (Rossipesca)

Cannisti ScorzÃ¨ G.S. (Tubertini)

Cannisti Club Padova 96 Asd (Rossipesca)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Cannisti ScorzÃ¨ G.S. (Tubertini)

Camaldoli (Maver)

Team Riviera S.P.S. (Trabucco)

Amo D'Oro Asd

1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
2
2
2
2
3
3
3
3
3
3
3
4
4
4
4
4
4
4
5
5

6.510

6.470

4.090

3.150

3.050

2.290

2.110

4.440

4.080

3.350

2.860

1.860

1.830

1.760

3.560

2.290

2.140

2.090

1.780

1.650

1.530

3.340

2.220

2.060

2.000

1.730

1.380

1.380

2.660

2.120

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara IDROVIA

Data 01-08-2021

Società Organizzatrice Galileo-Monselicensi

Manifestazione ROSSI DAY 2021

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Rossi Andrea
Giudice di Gara

Gallo Emiliano
Ora

20:51:56



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

43

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Bilato

Santi

Bortolato

Rosso

Borile

Marson

Lovadina

De Pelli

Magro

Polo

Contato

Alfonzi

Rosin

Forza

Cecchinato

Sandrin

Favaro

Signori

Fregonese

Varotto

Foladore

Rasera

Bottacin

Cogo

Padovan

Calore

Littamè

Marchi

Bodon

Cantarelli

Diego

Luigi

Paolo

Roberto

Giancarlo

Pietro

Pierino

Antonio

Roberto

Ennio

Aurelio

Doriano

Maurizio

Ademaro

Roberto

Matteo

Gianni

Jacopo

David

Andrea

Silvano

Emidio

Paolo

Massimo

Michele

Valter

Pietro

Nereo

Alessandro

Macario

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D. (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Cannisti ScorzÃ¨ G.S. (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Blue Team 18 A.S.D.

River Club Padova Asd (Tubertini)

Team Riviera S.P.S. (Trabucco)

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)

I Dragoni A.S.D. (Colmic)

Pesca Sport La Valle (Maver)

I Dragoni A.S.D. (Colmic)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Team Fishing Saccense A.S.D. (Tubertini)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D. (Tubertini)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Team Riviera S.P.S. (Trabucco)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Blue Team 18 A.S.D.

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)

Pesca Sport La Valle (Maver)

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)

Camaldoli (Maver)

5
5
5
5
5
5
6
6
6
6
6
6

6½
6½
7
7
7
7
7
7
7
8
8
8
8
8
8
8

8½
9

1.870

1.690

1.380

1.330

1.250

700

2.300

1.860

1.470

1.210

1.180

620

1.300

1.300

2.030

1.680

1.120

1.080

1.070

560

500

1.630

1.170

1.100

1.040

700

690

520

460

1.540
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Prova nr. 1
Campo di Gara IDROVIA

Data 01-08-2021

Società Organizzatrice Galileo-Monselicensi

Manifestazione ROSSI DAY 2021

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Rossi Andrea
Giudice di Gara

Gallo Emiliano
Ora

20:51:57



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

Moretto

Begnozzi

Conton

Serafini

Boem

Begheldo

Malatesta

Bergo

Giabardo

Balzanella

Ruzzarin

Simionato

Marin

Luigi

Giuseppe

Italo

Davide

Antonio

Cristiano

Paolo

Ruggero

Roberto

Vincenzo

Alessandro

Flavio

Damiano

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D. (Tubertini)

I Dragoni A.S.D. (Colmic)

I Dragoni A.S.D. (Colmic)

Team SandonÃ   A.D.S. L.S. (Colmic)

Blue Team 18 A.S.D.

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)

Cannisti Club Padova 96 Asd (Rossipesca)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Pesca Sport La Valle (Maver)

Cannisti ScorzÃ¨ G.S. (Tubertini)

Cannisti ScorzÃ¨ G.S. (Tubertini)

9
9
9
9
9
9

10
10
10
10
10
10
10

1.140

1.060

700

650

510

460

1.330

900

610

530

480

420

70

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
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Data 01-08-2021

Società Organizzatrice Galileo-Monselicensi

Manifestazione ROSSI DAY 2021

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Rossi Andrea
Giudice di Gara

Gallo Emiliano
Ora

20:51:57



Piazz. Società Sq. Totale  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

River Club Padova Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Camaldoli (Maver)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Cannisti Club Padova 96 Asd (Rossipesca)

Team Riviera S.P.S. (Trabucco)

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)

Cannisti ScorzÃ¨ G.S. (Tubertini)

I Dragoni A.S.D. (Colmic)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D. (Tubertini)

Blue Team 18 A.S.D.

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)

Pesca Sport La Valle (Maver)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

11

14

17

19

19

22

23

23

24½

25

25

26

26½

26½

32

1 - 1 - 2 - 7

2 - 2 - 5 - 5

1 - 3 - 4 - 9

1 - 4 - 6 - 8

2 - 3 - 4 -10

3 - 5 - 6 - 8

3 - 5 - 7 - 8

4 - 4 - 5 -10

3 - 6 - 6½- 9

1 - 7 - 8 - 9

4 - 5 - 7 - 9

3 - 6 - 8 - 9

2 - 6 - 8½-10

2 - 6½- 8 -10

5 - 7 -10 -10

12.860

9.230

7.300

10.710

6.540

6.690

5.760

5.240

6.130

6.990

6.830

4.550

7.050

6.740

2.960
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Data 01-08-2021

Società Organizzatrice Galileo-Monselicensi

Manifestazione ROSSI DAY 2021

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Rossi Andrea
Giudice di Gara

Gallo Emiliano
Ora

20:53:06



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MARCELLAN Alberto

BARATTO Claudio

SANTI Luigi

ZAMARA Gino

FORZA Ademaro

ROSIN Maurizio

BOTTACIN Paolo

MORETTO Luigi

NIERO Marcello

BERGO Ruggero

River Club Padova Asd

Galileo-Monselicensi Asd

Pescatori Padovani Asd

Camaldoli

I Dragoni A.S.D.

Pesca Sport La Valle

Team Riviera S.P.S.

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Cannisti ScorzÃ¨ G.S.

Cannisti Club Padova 96 Asd

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Trabucco)

(Preston)

(Tubertini)

(Rossipesca)

(PD)

(PD)

(PD)

(BO)

(VE)

(VR)

(VE)

(VE)

(VE)

(PD)

6.470

4.080

1.690

2.090

1.300

1.300

1.170

1.140

2.060

900

1

2

5

3

6,5

6,5

8

9

4

10
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Prova nr. 1
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Data 01-08-2021

Società Organizzatrice Galileo-Monselicensi

Manifestazione ROSSI DAY 2021

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Settore AZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Rossi Andrea

Giudice di Gara

Gallo Emiliano

Ora

20:54:26



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ALFONZI Doriano

MARCHI Nereo

POLO Stefano

BEGHELDO Cristiano

MARIN Damiano

VAROTTO Andrea

FOLADORE Carlo

BORILE Giancarlo

FERRARI Alberto

BIANCONI Marco

I Dragoni A.S.D.

Pesca Sport La Valle

Team Riviera S.P.S.

Blue Team 18 A.S.D.

Cannisti ScorzÃ¨ G.S.

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D.

River Club Padova Asd

Galileo-Monselicensi Asd

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Camaldoli

(Colmic)

(Maver)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Preston)

(Maver)

(VE)

(VR)

(VE)

(PD)

(VE)

(PD)

(PD)

(PD)

(VE)

(BO)

620

520

1.650

460

70

560

1.760

1.250

3.150

1.380

6

8

3

9

10

7

2

5

1

4

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara IDROVIA

Data 01-08-2021

Società Organizzatrice Galileo-Monselicensi

Manifestazione ROSSI DAY 2021

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Settore BZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Rossi Andrea

Giudice di Gara

Gallo Emiliano

Ora

20:54:27



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BODON Alessandro

FOLADORE Silvano

MARSON Pietro

BEGHELDO Cristiano

MARIN Damiano

VAROTTO Andrea

FOLADORE Carlo

BORILE Giancarlo

FERRARI Alberto

BIANCONI Marco

Galileo-Monselicensi Asd

River Club Padova Asd

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Blue Team 18 A.S.D.

Cannisti ScorzÃ¨ G.S.

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D.

River Club Padova Asd

Galileo-Monselicensi Asd

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Camaldoli

(Maver)

(Tubertini)

(Preston)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Preston)

(Maver)

(PD)

(PD)

(VE)

(PD)

(VE)

(PD)

(PD)

(PD)

(VE)

(BO)

460

500

700

460

70

560

1.760

1.250

3.150

1.380

8,5

7

5

8,5

10

6

2

4

1

3

T

T

T

T

T

T

T
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Data 01-08-2021

Società Organizzatrice Galileo-Monselicensi

Manifestazione ROSSI DAY 2021

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Settore CZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Rossi Andrea

Giudice di Gara

Gallo Emiliano

Ora

20:54:27



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SIMIONATO Flavio

CALORE Valter

MAGRO Roberto

BILATO Diego

BOEM Antonio

FAVARO Gianni

DANTE Daniele

GIBIN Alessandro

FAVARO Mauro

BARALDO Fabio

Cannisti ScorzÃ¨ G.S.

Blue Team 18 A.S.D.

River Club Padova Asd

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D.

Team SandonÃ   A.D.S. L.S.

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Cannisti Club Padova 96 Asd

Amo D'Oro Asd

Pescatori Padovani Asd

Galileo-Monselicensi Asd

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Preston)

(Rossipesca)

(Tubertini)

(Maver)

(VE)

(PD)

(PD)

(PD)

(VE)

(VE)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

420

700

1.470

1.870

510

1.120

2.000

3.050

2.860

2.140

10

8

6

5

9

7

4

1

2

3

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara IDROVIA

Data 01-08-2021

Società Organizzatrice Galileo-Monselicensi

Manifestazione ROSSI DAY 2021

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Settore DZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Rossi Andrea

Giudice di Gara

Gallo Emiliano

Ora

20:54:27



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BOCCARDO Massimiliano

TESTA Simone

GHELLER Giovanni

SANDRIN Matteo

MINGOTTO Giuliano

COGO Massimo

DE PELLI Antonio

ZANATTA Valerio

GIABARDO Roberto

BEGNOZZI Giuseppe

Pescatori Padovani Asd

Cannisti Club Padova 96 Asd

River Club Padova Asd

Galileo-Monselicensi Asd

Amo D'Oro Asd

Gloria A.D.P.S.

Blue Team 18 A.S.D.

Tarvisium Boscolo Sport

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D.

(Tubertini)

(Rossipesca)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Preston)

(Tubertini)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(AT)

(PD)

(TV)

(VE)

(PD)

3.350

2.220

4.090

1.680

2.120

1.100

1.860

2.290

610

1.060

2

4

1

7

5

8

6

3

10

9

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
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Campo di Gara IDROVIA

Data 01-08-2021

Società Organizzatrice Galileo-Monselicensi

Manifestazione ROSSI DAY 2021

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Settore AZona B

FIPSAS

Direttore di Gara

Rossi Andrea

Giudice di Gara

Gallo Emiliano

Ora

20:54:28



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BIANCATO Diego

BERTATO Matteo

POLLIS Tiziano

CHIESATTO Roberto

CONTATO Aurelio

PADOVAN Michele

ROSSO Roberto

SIGNORI Jacopo

CONTON Italo

BALZANELLA Vincenzo

Blue Team 18 A.S.D.

Cannisti ScorzÃ¨ G.S.

Cannisti Club Padova 96 Asd

Amo D'Oro Asd

Galileo-Monselicensi Asd

River Club Padova Asd

Pescatori Padovani Asd

Team Fishing Saccense A.S.D.

I Dragoni A.S.D.

Lenza Club Mogliano A.S.D.

(Tubertini)

(Rossipesca)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Preston)

(PD)

(VE)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(VE)

(VE)

1.530

1.380

1.860

2.110

1.180

1.040

1.330

1.080

700

530

3

4

2

1

6

8

5

7

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
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Campo di Gara IDROVIA

Data 01-08-2021

Società Organizzatrice Galileo-Monselicensi

Manifestazione ROSSI DAY 2021

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Settore BZona B

FIPSAS

Direttore di Gara

Rossi Andrea

Giudice di Gara

Gallo Emiliano

Ora

20:54:28



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BRUSCAGIN Paolo

BANDINI Gabriele

FREGONESE David

SERAFINI Davide

POLO Ennio

BORTOLATO Paolo

RUZZARIN Alessandro

DE STEFANI Daniele

LITTAMÈ Pietro

CUCCATO Zeclino

Cannisti Club Padova 96 Asd

Camaldoli

Lenza Club Mogliano A.S.D.

I Dragoni A.S.D.

Team Riviera S.P.S.

Cannisti ScorzÃ¨ G.S.

Pesca Sport La Valle

River Club Padova Asd

Galileo-Monselicensi Asd

Galileo-Monselicensi Asd

(Rossipesca)

(Maver)

(Preston)

(Colmic)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(PD)

(BO)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VR)

(PD)

(PD)

(PD)

1.780

2.290

1.070

650

1.210

1.380

480

1.730

690

1.830

3

1

7

9

6

5

10

4

8

2
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Data 01-08-2021

Società Organizzatrice Galileo-Monselicensi

Manifestazione ROSSI DAY 2021

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Settore CZona B

FIPSAS

Direttore di Gara

Rossi Andrea

Giudice di Gara

Gallo Emiliano

Ora

20:54:29



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

RASERA Emidio

MENEGHETTI Andrea

MALATESTA Paolo

CECCHINATO Roberto

VOLPIN Luca

LOVADINA Pierino

CANTARELLI Macario

DALL'AMICO Renato

CORRO' Franco

TRUSCELLO Stanislao

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D.

Galileo-Monselicensi Asd

Cannisti Club Vicenza Asd

Pesca Sport La Valle

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Camaldoli
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 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara IDROVIA

Data 01-08-2021

Società Organizzatrice Galileo-Monselicensi

Manifestazione ROSSI DAY 2021

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova

Settore DZona B

FIPSAS

Direttore di Gara

Rossi Andrea

Giudice di Gara

Gallo Emiliano

Ora

20:54:29



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoSezione Provinciale di Padova

ROSSI DAY 2021                          IDROVIA

1 01/08/2021

ROSSI DAY 2021                          

Galileo-Monselicensi Maver

Zona <A>

0

51.420

33

0

0

0

1.558

0,00

Zona <B>

0

75.570

40

0

0

0

1.889

0,00

TOTALI

0

126.990

73

0

0

0

1.740

0,00

0

0

0

0

0

126.990

0


